ПРОЕКТ

ДУМА
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
с. Владимиро-Александровское

от    29.01.2016г.                                                                                                               №_241
О законодательной инициативе Думы Партизанского муниципального района по внесению в Законодательное Собрание Приморского края проекта Закона Приморского края «О внесении изменений в Закон Приморского края от 06.03.2015             № 579-КЗ  «О разграничении объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями Партизанского муниципального района и Партизанским муниципальным районом»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного  самоуправления в Российской Федерации» и Законом Приморского края от 03.07.2014 № 447-КЗ «О порядке разграничения объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями и муниципальными районами, в состав которых они входят», руководствуясь ст. 19 Устава Партизанского муниципального района, Дума Партизанского муниципального района

РЕШИЛА:
        1. Рассмотрев обращения глав сельских поселений Партизанского муниципального района внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Приморского края проект Закона Приморского края «О внесении изменений в Закон Приморского края от 06.03.2015 № 579-КЗ  «О разграничении объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями Партизанского муниципального района и Партизанским муниципальным районом» назначить официальным представителем Думы Партизанского муниципального района при рассмотрении проекта в Законодательном Собрании Приморского края председателя Думы Партизанского муниципального района Шерстнева Сергея Евгеньевича.
        2.   Решения Думы Партизанского муниципального района от 27.11.2015

№ 226 и от 18.12.2015 № 233 «О законодательной инициативе Думы Партизанского муниципального района по внесению в Законодательное Собрание Приморского края проекта Закона Приморского края «О внесении изменений в Закон Приморского края от 06.03.2015 № 579-КЗ  «О разграничении объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями Партизанского муниципального района и Партизанским муниципальным районом» считать утратившими силу.
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель Думы                                                                                  С.Е. Шерстнев